

No.	年月日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	
1	R3.3.19		5,500	-5,500	資料購入費	日本教育新聞4月5月
2	R3.4.26	180,000		174,500	政務活動費	上半期分
3	R3.4.27		8,382	166,118	広報費	議会だより用紙
4	R3.4.29		7,678	158,440	広報費	議会だより用紙
5	R3.5.20		4,200	154,240	資料購入費	農業新聞
6	R3.5.31		40,000	114,240	事務所費	会派事務所費4月分5月分
7	R3.6.13		2,900	111,340	資料購入費	書籍購入『地域づくりの経済学入門』
8	R3.7.31		40,000	71,340	事務所費	会派事務所費6月分7月分
9	R3.8.31		20,000	51,340	事務所費	会派事務所費8月分
10	R3.9.5		26,812	24,528	資料購入費	ゼンリン電子地図
11	R3.9.10		2,280	22,248	資料購入費	いつでも元気4月～9月分
12	R3.9.20		3,000	19,248	資料購入費	商工新聞4月～9月分
13	R3.9.20		20,000	-752	事務所費	会派事務所費9月分
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
	合 計	180,000	180,752	-752		